350.00350.00400-HEM-0 - Hemograma-COMPLETO-901-4 1.00 0.00

840.00840.00400-HEP-0 - Hepatograma-PERIODICO-901-27 1.00 0.00

1,000.001,000.00400-IGERAST4-0 - IgE Rast (Maiz)-PERIODICO-901-12 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos setenta y dos mil cuatrocientos once con 04/100 72,411.04

0.00

534.62

0.00

59,402.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

72410632440855
11/10/2022

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

12474.42

59,402.00

Percepcion IIBBBA 0.90%

1,000.001,000.00400-IGERAST5-0 - IgE Rast (Soja)-PERIODICO-901-29 1.00 0.00